   慈濟大學學生團體寒/暑期申請留宿證明
  茲證明       系/所           等     位同學(名單如下所附)，於    年   月   日至
   年   月  日，因           事由申請寒/暑期留宿，符合留宿規定如下勾選：

□  1.未返僑居地僑外生。
□  2.在慈濟志業體工讀有案者。

□  3.參與教授之實驗工作或助理，且具教授出具證明者。

□  4.研究生需於假期研究有系所證明者。
□  5.寒暑假學校核准之營隊活動者。

□  6.寒暑假學校核准之短期住宿人員(如參加國家考試或特殊情況者)。
□  7.家庭或個人遭重大變故臨時提出申請者。
留宿期間遵守學校及宿舍規定，並注意個人安全。           

             負責同學簽名：

                 導師簽名：

中華民國九十九年       月        日

備註：留宿名單必須按宿舍棟別個別填具乙張，以利送審核單位審後，各
      表單分送各棟宿舍輔導員處。
宿舍棟名：                                               
	號次
	學  號
	簽  名
	性別
	暑期寢室床位
	聯絡電話
	備註

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


